
NÁVRH KUPNfSMLOUVY 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen "občonský zákoník"), mezi těmito smluvními stranomi: 

Institut umění - Divadelní ústav 
Sídlo: Celetná 17, 11000 Praha 1 
IČO: 00023205 
DiČ: CZ00023205 
Zastoupený: 
Bank. spoj.: 
Zástupce ve věcech smluvních a tp('hnirkvr 

Telefon: 
E-mail: 

dále v textu této smlouvy jen "kupující" 

a 

Firma: Af Office s.r.o. 
Sídlo: 
IČ: 

Jednořadá 1051/53, 16000 Praha 6 - Bubeneč 
26768771 

DiČ: CZ26768771 
Zastoupená: Jiřím Sikorou 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zápis v DR: u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 /01 
Zástupce ve věcech smluvních a h: 
Telefon 
E-mail: 

dále v textu této smlouvy jen "prodávající" 

(prodávající a kupující dále v textu smlouvy společně jen "smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNí SMLOUVU 
(dále jen "smlouva") 

Čl. I 

Preambule 

L Koupě je realizována v rámci investiční akce IDU -Interiérové vybavení a IT technika - Nekázanka č.p. 

887, evidenční číslo SMVS 134Vl13000012. 

2. Kupující jako zadavatel provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") VZMR na zadání veřejné zakázky s názvem "Dodávka 

11 ks notebooků" eV.číslo zakázky: N006/20/V00028959 dále jen "VZ" nebo "zakázka"). 



3. Prodávající jakožto účastník zadávacího řízení byl v souladu se ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy. 

Čl. II 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně 

oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních 

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze 

smluvních stran. 

2. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací zakázky, s rozsahem a 

povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou 

maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

Čl. III 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě, a umožní mu k němu nabýt 

vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Čl. IV 

Specifikace předmětu koupě 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 11 ks notebooků, 11 ks sluchátek s mikrofonem (headset) 

s USB připojením a 4 ks dokovací stanice s parametry uvedenými v Technické specifikaci, která je 

přílohou č. 1 této smlouvy. 

Čl. V 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží v rozsahu a provedení dle Článku IV. této smlouvy vychází z výběrového řízení 

zveřejněného dne 27. 10. 2020 na elektronickém nástroji NEN s názvem: "Dodávka 11 ks notebooků" 

ev. číslo zakázky: N006/20/V00028959 a činí 286951,50 Kč s DPH. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě (dopravu do místa 

plnění, skladování, montáž atd.) 

3. Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany. 

4. Kupující neposkytuje zálohy. 

5. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání předmětu koupě za předpokladu, že podle této 

smlouvy je předmět koupě akceptován bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající 

2 



z této smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran 

podepsaný předávací protokol. 

7. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 90 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 

kupujícímu. 

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

rozsah a předmět plnění, 

den uskutečnění plnění, 

označení této smlouvy, 

lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí 

faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti v rozsahu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

10. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 

příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 

podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. 

V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 

prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu. 

11. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 

všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 

převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu 

písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Čl. VI 

Termín a místo plnění 

1. Termín plnění: do 3D-ti kalendářních dní ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Místo plnění: Institut umění - Divadelní ústav, Celetná 17, 11000 Praha 1. 

Čl. VII 

Předání a převzetí zboží 

1. Dodání předmětu koupě musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně 5 pracovních dnů 

předem u zástupce kupujícího ve věcech smluvních a technických. 

2. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu. Současně s předáním předmětu koupě 

budou kupujícímu předány i všechny listiny a dokumenty se zbožím související. Tato skutečnost bude 

uvedena v předávacím protokolu. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě pouze za předpokladu, že prodávající 

neoznámí včas dodání předmětu koupě dle Článku VII. odst. 1. této smlouvy anebo předmět koupě 

3 



trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý. 

4. předání předmětu koupě se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

označení této smlouvy, 

rozsah a předmět plnění, 

čas a místo předání předmětu koupě, 

jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 

oznámení kupujícího dle Článku VII. odst. 5, pokud kupující provede prohlídku předmětu koupě 

přímo při jeho předání. 

5. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného předmětu koupě za účelem ověření, 

zda byl dodán dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností 

předmětu koupě se specifikací požadavků uvedenou v této smlouvě. 

6. Kupující se zavazuje provést prohlídku předmětu koupě nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jeho 

předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému předmětu koupě. Pokud kupující 

oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 

předmět koupě akceptuje bez výhrad a že jej převzal. Pokud kupující zjistí, že předmět koupě trpí 

vadami, pro které dle jeho názoru tento lze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě akceptuje s 

výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující předmět koupě převzal. Nelze-Ii dle názoru 

kupujícího předmět koupě pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, 

který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, oznámí prodávajícímu, že předmět koupě odmítá. V 

takovém případě se má za to, že kupující předmět koupě nepřevzal. Nepřevzatý předmět koupě vrátí 

kupující zpět prodávajícímu, umožňuje-Ii to povaha věci a nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak. 

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí předmětu koupě musí obsahovat popis vad a právo, 

které kupující v důsledku vady předmětu koupě uplatňuje. 

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy. 

9. Po opětovném předání předmětu koupě se obdobně uplatní postup uvedený v Článku VII. odstavci 3 

až 7. 

Čl. VIII 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s projektovou dokumentací dle Článku IV. této 

smlouvy. Prodávající je povinen zajistit, že předmět koupě bude odpovídat obecně platným právním 

předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž 

závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou 

kvalifikací požadovanou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 

způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 

smlouvou a o eventuálních vadách dodaného předmětu koupě. 

4 



Čl. IX 

Odpovědnost prodávajícího za vady, záruční a pozáruční servis 

1. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měl předmět koupě při předání a 

převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby, která je uvedena v technické 

specifikaci (příloha č. 1 této smlouvy) a to 3 roky v případě notebooků a 2 roky v případě USB 

headsetů a dokovacích stanic. 

2. Prodávající se zavazuje vadu předmětu koupě odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode 

dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách předmětu koupě. 

3. Pokud nelze v důsledku vady užívat předmět koupě k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání předmětu koupě obvyklý, může kupující požadovat dodání nového plnění. 

Týká-Ii se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti. 

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady předmětu koupě 

uplatňuje. Kupující uplatňuje záruční opravu oznámením do servisního místa prodávajícího. 

Čl. X 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá předmět koupě v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 

kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající 

zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 

den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Ustanovení Článku X. bodu 1. a 2. této smlouvy se neuplatní v případě, že prodlení prodávajícího 

nastalo z důvodu vyšší moci. V takovém případě se prodávající s kupujícím písemně dohodnou na 

náhradním termínu plnění. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu. 

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti 

zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající 

z této smlouvy. 

6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím vztahující 

se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. Prodávající rovněž 

odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen 

zákon o veřejných zakázkách. Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou 

smluvní pokutu. 

Čl. XI 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

5 



pokud je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě o více jak 10 dnů, 

pokud byl předmět koupě kupujícím odmítnut ve smyslu článku VII. této smlouvy, 

pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě oznámených v souvislosti 

s předáním a převzetím zboží dle článku V. této smlouvy, 

Čl. XII 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Zástupci smluvních stran, uvedení v záhlaví této smlouvy jednají za smluvní strany ve všech věcech 

souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího ve věcech smluvních a technických je též oprávněn oznamovat 

za kupujícího vady předmětu koupě a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

2. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní 

strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit 

druhé smluvní straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro 

doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo 

kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 

poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního 

kanálu. 

Čl. XIII 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou, jakož i zveřejněním celé této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), a to včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků. 

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle této 
smlouvy zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo 
požadavky Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektu údajů. 

Čl. XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany na závěr smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v 
uzavření smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah 
přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým 
jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

6 



3. Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není-Ii ve smlouvě ujednáno jinak. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace; 
Příloha č. 2 : Tabulka s výpočtem ceny 
Příloha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku Prodávajícího (je-Ii v něm zapsán), nebo ŽL; 

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Kupující 
obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran a účinnosti dnem jejího uvereJnenl v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

V Praze dne 4.11.2020 

Za prodávajícího: 

Af Office s.r.o. 

Jiří Sikora, jednatel společnosti 

7 

V ................. dne ....................... . 

Za kupujícího: 

Institut umění - Divadelní ústav 

Ing. Pavla Petrová, ředitelka 



 Sestava NB 01
(13")

Požadované parametry

CPU (procesor) min. 12500

ano

ano

Operační paměť min. DDR4

min. 8 GB

min. 16 GB

UEFI/BIOS ano

ano

ano

ano

Pevný disk min. 500 GB

min. 2000 / 1000

Základní deska ano

podpora práce více monitorů současně min. 2

rozhraní

min.

1x digitální připojení k externímu 

monitoru (DP/HDMI 

standard/mini/micro)

ano

ano
USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší)

min.
3 - z toho min. 2x USB 3.0 (nebo 

vyšší) min. 1x konektor typ C

bezdrátové připojení
min.

Wireles LAN 802.11ac/a/b/g/n, 

BlueTooth 4.0 LE

min.

1x Jack konektor 3,5mm audio out a 1x Jack konektor 3,5mm 

audio in (může být  společný)
min.

1

Display 12,9" až 13,4"  

ano

min. 1920x1080

matný

Baterie min. 12 hodin

Skříň

max. 1,3 kg

Další integrované 

vybavení 

notebooku

ano

ne

ano

min. 720px

ano

ano

Další příslušenství ano

Dokovací stanice ANO (4 ks)

Mechanika 

paměťových médií

NE

Externí kursorový 

ovladač (myš)

NE

NE

Externí klávesnice NE

Headset ano

Jednotná vzdálená 

správa 

ano

Systémová 

platforma

ano

ano

Záruka
min.

3 let

min. 3 roky

ne

Stereo headset s mikrofonem, připojení USB, ovládání hlasitosti

Vzdálená správa NB prostřednictvím MSSC

Mechanika optických disků - externí BD DL ± RW (USB), včetně propojovacího 

kabelu

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5 m, symetrické provedení (pro praváky i 

leváky), rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická 

velikost od 10 do 12 cm (ne malé notebookové)

Záruka na notebook a baterie mimo ČR - definice oblastí.

Společné parametry

Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem, oprava u zákazníka, odezva 

servisu NBD od nahlášení

Záruka baterie

Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na 

vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku.

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM MS 

Windows 10 Professional CZ  64 bit.

Bezdrátová: min. 3 tlačítka, symetrické provedení (pro praváky i leváky), rolovací 

kolečko, senzor laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 

cm (ne malé notebookové)

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice (tlačítko Enter a 

Shift zvětšené), české rozložení kláves, délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým 

zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová úprava

Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídající stabilnímu chodu 

sestavy, včetně síťového kabelu

Interní čtečka čipových karet, kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-1 a ISO IEC 7816, 

CCID, PC/SC

Možnost doplnění na celkovou velikost

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi nemohl 

pracovat OS 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií

Rychlost čtení / zápis MB / sec

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) / BIOS musí obsahovat 

sériové číslo a informace o výrobci a modelu

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 

SSD M2 slot

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 (možno použít externí redukci 

USB na RJ45 avšak nesmí dojít ke snížení požadovaného počtu volných USB a 

zachování plné funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE 

(Preboot eXecution Environment)

Numerická klávesnice

Integrovaná 

konektivita

Integrovaná zvuková karta

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

min. / 

max.

Virtualizace procesoru a síťové karty

Passmark CPU (www.passmark.com)

Technologie 64 bit

Celková instalovaná velikost

Příloha č. 1 - technická specifikace (Funkcionalita / požadované parametry 

závazné pro dodavatele)

Typ

Integrovaná 

grafická karta

Audio: mikrofon + reproduktor (stereo)

Webkamera s rozlišením

Integrovaná čtečka otisku prstů

Čtečka paměťových karet Media Card Reader - podpora min. standard / mini / 

micro SD, SDXC, SDHC

Velikost úhlopříčky

Hmotnost, včetně hlavní baterie

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, podsvícená LED, ochrana 

proti polití

Provedení povrchu

LCD barevný

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

připojení USB Typ C s podporou napájení a DisplayPort Alternate Mode. 

Konektory: 4x USB - z toho min. 2x USB 3.0, min. 1x USB typ C volné i v případě 

připojení NB k dokovací stanici, 2 x digitální port pro současné připojení externích 

monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec), RJ45, 1x Jack konektor 3,5mm audio out, 

1x Jack konektor 3,5mm audio in (může být společný, ale vždy shodný s NB), 

napájecí adapter, napájení NB, stejný výrobce jako výrobce NB

Zabezpečení - slot pro mechanický bezpečnostní zámek

Polohový ovladač - Touch Pad s podporou vícedotykových gest, včetně levého a 

pravého tlačítka

Deklarovaná výdrž baterie



ano

Ostatní ano

ano

volitelné 

parametry

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, stříbrná.

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, 

kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 

soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), 

certifikát EPEAT (Electronic Product Environmental Assessment Tool), Energy Star 

min. 6.1. 

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 

servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 

prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 

(zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí být 

dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora 

prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů 

z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní 

identifikátor na zařízení.

Splnění technických parametrů prostřednictvím redukcí je možné pouze po předchozím schválení zadavatelem prostřednictvím dotazu v průběhu zadávacího řízení.



Název zboží
požadované 

množství
cena za 1 ks v 

Kč bez DPH
cena za 1 ks v 

Kč s DPH
cena celkem v 

Kč bez DPH
cena celkem v Kč 

s DPH

NTB dle specifikace 11 20 250,00 24 502,50 222 750,00 269 527,50

Sluchátka 11 400,00 484,00 4 400,00 5 324,00

Dokovací stanice 4 2 500,00 3 025,00 10 000,00 12 100,00

Celkem 237 150,00 286 951,50



Údaje platné ke dni: 11. listopadu 2020 03:39 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 92433

Datum vzniku a zápisu: 9. dubna 2003
Spisová značka: C 92433 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Af Office, s.r.o.
Sídlo: Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 267 68 771
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

specializovaný maloobchod
zprostředkování obchodu
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
zpracování dat, služby databank, správa sítí

Statutární orgán:
jednatel:

  JIŘÍ SIKORA, dat. nar. 8. prosince 1975
U stanice 660/2, Liboc, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 9. dubna 2003

jednatel:
  DANIEL ŠTEMBERG, dat. nar. 5. června 1974

Hnězdenská 560/22, Troja, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 9. dubna 2003

Způsob jednání: Jménem společnosti jednají a podepisují jednatelé společnosti, a
to každý samostatně. Podepisování jménem společnosti se děje
tak, že jeden z jednatelů připojí k vytištěné nebo napsané
obchodní firmě společnosti svůj podpis.

Společníci:
Společník: JIŘÍ SIKORA, dat. nar. 8. prosince 1975

U stanice 660/2, Liboc, 162 00 Praha 6

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

Společník: DANIEL ŠTEMBERG, dat. nar. 5. června 1974
Hnězdenská 560/22, Troja, 181 00 Praha 8

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

společenská smlouva společnosti podepsána dne 21.01.2003


	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_1
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_2
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_3
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_4
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_5
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_6
	AF Office_Návrh kupní smlouvy - Notebooky - signed_Stránka_7
	P1_technicka specifikace
	P2_Tabulka s výpočtem ceny - Notebooky
	P3_vypis-280954
	Výpis




